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TOTAL 4160379,1

Kit semnatura electronica cu certif.calificat valab.1 an- 3 buc                                                                                                                                                                                           

Reactualizare autorizatie MTI -Reparatie capitala pod peste raul  Mures                                                                                                                                                                                   

CF ERONAT                                                                                                                                                                                                                                                 

RAMBURSARI DE CREDITE                                                                                                                                                                                                                                     

RAMBURSARI DE CREDITE-FACTORING 332/2010                                                                                                                                                                                                                  

RAMBURSARI DE CREDITE                                                                                                                                                                                                                                     

Lista plati 

 in perioada 01/04/2018 - 30/04/2018

C.N.C.F."CFR" S.A.                                                                                  

Explicatii

Lucrari de INTERV. SI REP. STR., TROTUARE, PARCARI SI LUCRARI EDIL. 

TIRGU MURES - ACORD CADRU                                                                                                                                                                 

Lucrari de INTERV. SI REP. STR., TROTUARE, PARCARI SI LUCRARI EDIL. 

TIRGU MURES - ACORD CADRU                                                                                                                                                                 

Lucrari de INTERV. SI REP. STR., TROTUARE, PARCARI SI LUCRARI EDIL. 

TIRGU MURES - ACORD CADRU                                                                                                                                                                 

Lucrari de INTERV. SI REP. STR., TROTUARE, PARCARI SI LUCRARI EDIL. 

TIRGU MURES - ACORD CADRU                                                                                                                                                                 

Lucrari de INTERV. SI REP. STR., TROTUARE, PARCARI SI LUCRARI EDIL. 

TIRGU MURES - ACORD CADRU                                                                                                                                                                 

SERV de ANALIZA SA CONSULTANTA TEHNICA (DEVIZIER)                                                                                                                                                                                                         

SERVICII DE Supraveghere a lucrarilor de drumuri si poduri                                                                                                                                                                                                

CERTSIGN SA                                                                                         

C.N.C.F."CFR" S.A.                                                                                  

MUNICIPIUL  TIRGU MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TIRGU MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TIRGU MURES                                                                               

536165,00

1300000,00

-314,42

530035,00

Beneficiar

ASTOR COM SRL                                                                                       

CITADIN PREST SA                                                                                    

ASTOR COM SRL                                                                                       

CITADIN PREST SA                                                                                    

ASTOR COM SRL                                                                                       

PFA NAGY AM SANDOR                                                                                  

P.F.A SZEKELY ALEXANDRU                                                                             

1336,00

2206,45

780,50

314,42

04-04-2018

04-04-2018

17-04-2018

Suma

187417,20

269169,60

462657,86

682322,45

188289,0427-04-2018

11-04-2018

11-04-2018

25-04-2018

19-04-2018

24-04-2018

Institutia: Municipiul TIRGU 

MURES

Data platii

04-04-2018

04-04-2018

10-04-2018

18-04-2018


